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واکنش کاوه رضایی
به شایعه ترک استقلال

رضاییان: اولویتم 
اروپـاسـت

نبرد فراموش شده ها

به بهانه دوئل توپچی ها 
با شیاطین سرخ

یادداشت
لیگ شانزدهم، آیینه عبرت آبی ها! روز

یحیی گل محمدی، سرمربی اکسین البرز کاندیدای 
حضور روی نیمکت چند تیم لیگ برتری است. او که 
در نیم فصل به تیم دسته اولی اکسین البرز پیوست 
نتوانســت این تیم را به لیگ برتر بیاورد. تمام این 
مسائل سبب شد تا سراغ او برویم. گل محمدی در 
این باره صحبت های جالبی انجام داده که خواندنش 

خالی از لطف نیست. 
 قرار بود اکسین را لیگ برتری کنید؟

به هیچ وجه چنین صحبتی بین ما و مســئولان اکسین 
نبود. این تیم شــرایط خیلی بدی داشــت و باخت های 
متوالی کسب کرده بود. من تصمیم داشتم این تیم را در 
لیگ دسته اول نگه دارم و برای فصل آینده آن ها را برای 
لیگ برتر آماده کنم. هنوز هم سیاســت های باشگاه برای 

فصل آینده مشخص نشده و صحبتی در این باره نکردم. 
 خیلی ها فکر می کردند به لیگ یک نروید. 

خیلی ها خیلــی فکرها می کنند، من می خواهم کار کنم، 
می خواهم مربیگری کنم، از بیکاری بدم می آید. شــرایط 
اکســین طوری بود که رو به پیشرفت بود و ترجیح دادم 

در این تیم باشم. 

 لیگ برتر را چطور دیدید؟
پرسپولیس شایسته قهرمانی بود. آن ها از همان هفته های 
اول نشــان دادند که باید قهرمان شوند. به آن ها تبریک 

می گویم که به هر آنچه می خواستند رسیدند. 
 درباره استقلال چه نظری دارید؟

جوانان اســتقلال در طول لیگ با تجربه  شدند و حقشان 
بود نایب قهرمان شوند که دست یافتند. آن ها در آسیا نیز 
موفق عمل کرده و حتی شانس زیادی برای عبور از مرحله 
بعدی نیز خواهند داشت و به کادر فنی بازیکنان و هواداران 

تیم نیز تبریک و خسته نباشید می گویم. 
 هنوز هم نمی خواهید دربــاره ذوب آهن حرف 

بزنید؟
هنوز هم به ذوب آهن فکر می کنم. شــرایط طوری پیش 
رفت که نتوانســتم در آنجا بمانم. هنوز هم نمی خواهم به 
این موضوع بپردازم و شــاید گــذر زمان یک چیزهایی را 

ثابت کند. 
 درباره تیم ملی و اتفاقاتــی که بین کی روش و 

برانکو افتاد چه نظری دارید؟
ابتدا باید بگویم رمز موفقیت تیم ملی اتحاد بین آن هاست. 

فوق العاده آماده هســتند و دقیق کار می کنند. چیزی که 
مشخص است هر مربی به دنبال موفقیت در کار خودش 
است و از اصلی ترین ابزار برای مربی، بازیکنان هستند. هم 
برانکــو و هم کارلوس کی روش به دنبال موفقیت در کنار 
بازیکنان بودند. نمی توان گفت حق با کدام است و برانکو 
و یا کارلوس کی روش را مقصر دانســت، هر کدام از آن ها 
به دنبال بازیکنان خودشان بودند. اتفاق خوبی برای فوتبال 
مــا نبود که این دو مربی با یکدیگر دچار چالش شــوند. 
خوشبختانه اکنون هر دو مربی به نتایج خوبی برای فوتبال 
ما دست یافته اند و خدا را شکر این اتفاقات به خیر گذشت 
و فکر نکنم دیگر ادامه داشــته باشد و شاهد این مسئله 

باشیم چون هر دو به هدفشان رسیدند. 
 شایعه شده به تراکتور می روید. 

مــن قویا این موضوع را تکذیب می کنم و در مقطع فعلی 
که تراکتورسازی باید در فینال جام حذفی حضور پیدا کند 
باید بگویم اوج نامردی است که چنین شایعاتی درباره این 
تیم راه بیفتــد. به هیچ عنوان با مدیران این تیم صحبت 
نکرده ام. ایــن حرف ها یعنی می خواهند به تراکتور ضربه 

بزنند.

باشــگاه پرســپولیس مالیــات مربوط 
را  ایوانکوویــچ  برانکــو  قــرارداد  بــه 
پرداخت نکرده و همین مورد باعث شــده این مربی 
ممنوع  الخروج شــود. نه فقط برانکو بلکه چند بازیکن 
شاخص پرسپولیس هم به دلیل عدم پرداخت مالیات 
خود بــا مشــکل ممنوع الخروجی مواجه شــده اند. 
چندی پیش باشــگاه پرســپولیس جهت شرکت در 
مســابقات لیگ قهرمانان آسیا موفق شد برای خروج 
برخی بازیکنانش و همچنین برانکو از کشــور مجوز 
موقت بگیرد و این در حالی بود که ســرمربی کروات 
سرخ پوشــان در جریــان این موضوع قرار نداشــت. 
حالا برانکو متوجه شــده که بــه دلیل عدم پرداخت 
مالیات قراردادش توســط باشگاه ممنوع الخروج است 

و نمی توانــد برای تعطیلات پایان فصل به کشــورش 
برگردد. هرچند برانکو ممنوع الخروجی اش را تکذیب 
کرد اما باشــگاه پرســپولیس در تلاش است هرچه 
زودتر مالیات برانکو را پرداخت کند تا او بتواند بعد از 
اتمام بازی های پرسپولیس ایران را ترک کند. قرارداد 
برانکو با پرســپولیس 700 هزار دلار اســت و طبق 
قانون مالیاتی کشــور بایــد 22 درصد از این مبلغ به 
عنوان مالیات به اداره دارایی و مالیات پرداخت شود. 
به ایــن ترتیب برانکو چیزی حــدود 160 هزار دلار 
بدهی مالیاتی دارد. به این ترتیب باشگاه پرسپولیس 
برای گرفتن تسویه حساب مالیاتی برانکو باید حدود 
615 میلیون تومان بپردازد تا مشکل ممنوع الخروجی 
برانکو حل شود. در این بین برخی بازیکنان پرسپولیس 

هم که خودشان می دانند بدهی مالیاتی دارند سخت 
پیگیر تســویه حســاب خود با باشــگاه پرسپولیس 
هستند تا با دریافت پول، مالیاتشان را پرداخت کرده 
و در تعطیلات راهی خارج از کشور شوند. روز گذشته 
علاوه بر شــجاع خلیل زاده که بــرای امضای قرارداد 
داخلی خود در باشگاه حضور یافت محسن مسلمان، 
مهدی طارمی و کمــال کامیابی نیا نیز برای پیگیری 
مسائل مالی خود به باشگاه پرسپولیس رفتند و نکته 
قابل توجه ناراحتی مســلمان هنگام خروج از باشگاه 
بود؛ اتفاقی که می تواند به شــایعات جدایی احتمالی 
این بازیکن از جمع سرخ پوشــان دامن بزند. پیش از 
این در خراسان ورزشــی درخصوص احتمال جدایی 

مسلمان از پرسپولیس نوشته بودیم.

رفت و آمد بازیکنان در روز شلوغ پرسپولیسمی خواهند به تراکتور ضربه بزنند گل محمدی: از بیکاری بدم می آید
خلیل زاده داخلی بست، مسلمان عصبانی برگشت!

 کامیابی نیا: برای تمدید 
قرارداد به باشگاه نرفته بودم

هافبک تیــم پرســپولیس اعلام کــرد حضورش در 
باشــگاه ربطی به تمدیــد قراداد با این تیم نداشــت. 
محســن مســلمان، مهدی طارمی و کمال کامیابی نیا 
صبح دیروز برای رســیدگی به برخی مسائل مالی به 
باشگاه پرســپولیس رفته بودند. در حالی که برخی ها 
حضور کامیابی نیا در باشگاه را به خاطر تمدید قرارداد 
عنوان کرده بودند، این بازیکن حضورش در باشگاه را 
بی ارتباط به تمدید قرارداد دانســت. کامیابی نیا درباره 
علت حضورش در باشــگاه پرســپولیس گفت: »برای 
رسیدگی به برخی مســائل مالی به باشگاه رفته بودم 
و تاکنون هیچ صحبتی برای تمدید قرارداد با باشــگاه 

پرسپولیس انجام ندادم.«

منشا و خلیل زاده داخلی بستند

مسلمان عصبانی برگشت!

مدیـرعامل صبـا: از 
پرسپولیس شکایت کرده ایم

 ستـارگان لیـگ
 در لیست علی منصور

استقـلال قهرمـان شـد 
 در جدول نیم فصل دوم لیگ برتر

رفـت و آمـد بازیکنان
 در روز شلوغ پرسپولیس


